非正常户公告

西税税告〔2024〕23号

根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
特此公告。
                                    税务机关（签章）
                                                     2024年11月1日

非正常户纳税人
	企业或单位名称
	统一社会信用代码
	法定代表人或负责人姓名
	居民身份证
	经营地点

	西乌珠穆沁旗巴音呼德兽药有限公司
	91152526MADMKHMG7C
	都勒
	152526********2317
	内蒙古自治区锡林郭勒盟西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇巴彦乌拉社区段俊青个体商住楼101-201铺

	西乌珠穆沁旗雅庭建筑装修工程有限公司
	91152526MA0QQ7NE26
	丁洪波
	220881********6834
	内蒙古自治区锡林郭勒盟西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇宝力格街103厅

	西乌珠穆沁旗众联信息技术咨询服务有限公司
	91152526MACQBP7K95
	李军辉
	152526********1317
	内蒙古自治区锡林郭勒盟西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇罕乌拉街创新创业孵化基地3楼321号厅